

خبرنامه

کارنامه سرمربی جدید فولاد خوزستان

از درخشش در اروپا تا ناکامی در آسیا

سرمربی جدید تیم فوتبال فولاد خوزستان تجربه حضور در آسیا و اروپا را دارد.

به گزارش میزان، پائولو سرژیو بنتو، سرمربی سابق تیم فوتبال فجیره در حال مذاکره با تیم فولاد خوزستان است و شنیده‌ها حاکی از این است که با این تیم به توافق رسیده‌اند. شنیده می‌شود مبلغ قرارداد بنتو ۱۲۰ هزار دلار برای یک فصل است.

این مربی فصل قبل در الفجیره امارات حضور داشته است که از ۱۱ بازی ۵ مساوی و ۶ شکست را در کارنامه‌اش دارد و در بازی آخر خود ۸ بر صفر از تیم الفصل شکست خورد و از این تیم اخراج شد.

البته بنتو کارنامه تقریبا خوبی در فوتبال اروپا دارد، هدایت تیم‌های اسپورتینگ لیسبون، بیرمار، پاکوش فریرا، آپول قبرس، آکادمیکا پرتغال در کارنامه این مرد پرتغالی دیده می‌شود.



اوبایمانگ:

به زودی در مورد آیندهام تصمیم می‌گیرم

ستاره گلپتی تیم دورتموند اعلام کرد که به زودی در مورد آینده‌اش تصمیمی نهایی را خواهد گرفت.

پیر امریک اوبایمانگ، مهاجم تیم فوتبال دورتموند در جریان پیروزی ۴ - ۳ مقابل وردربرمن موفق شد دو گل به ثمر برساند.

اوبایمانگ در مورد آینده‌اش اظهار داشت: هفته بعد در مورد آیندهام تصمیم خواهم گرفت. هنوز هیچ چیز مشخص نیست.

این ستاره ملی‌پوش دورتموندی‌ها از تیم‌های مختلفی پیشنهاد دارد. شنیده می‌شود اوبایمانگ یک پیشنهاد وسوسه‌انگیز از لیگ چین دریافت کرده و همچنین تیم‌های رئال مادرید و میلان ایتالیا به دنبال خرید او هستند. بازیکنی که در این فصل از بوندس لیگا موفق شد با ۳۱ گل به عنوان برترین گلزن انتخاب شود.

او در ۲۲ بازی این تعداد گل را برای زردپوشان به ثمر رساند. اوبایمانگ در این فصل در ۲۵ بازی در رقابت‌های مختلف برای دورتموند ۳۹ گلزنی کرده است، او در فصل گذشته هم در مجموع بازی‌هایش برای این باشگاه آلمانی همین تعداد گل را به ثمر رسانده بود. این چهارمین فصل حضور اوبایمانگ در دورتموند بود.



انصاری:

دیدار با مونته‌نگرو به ما کمک می‌کند

هافبک تیم ملی فوتبال کشورمان گفت: مدرن‌ترین تمرینات را پشت سر می‌گذاریم، خوشبختانه شرایط تمرینی ایده‌آل است و امیدوارم این روند ادامه‌دار باشد.

به گزارش سایت رسمی فدراسیون فوتبال، ساسان انصاری، بازیکن تیم ملی فوتبال اظهار داشت: تمرینات خوبی در چند روز اخیر زیر نظر کارلوس کی‌روش و کادر فنی داشتیم. در واقع مدرن‌ترین تمرینات را پشت سر می‌گذاریم. خوشبختانه شرایط تمرینی ایده‌آل است و امیدوارم این روند ادامه‌دار باشد.

وی در ادامه درباره انجام بازی‌های دوستانه اظهار داشت: برگزاری بازی‌های دوستانه با تیم‌های حرفه‌ای به روند آماده‌سازی تیم ملی فوتبال کمک به سزایی می‌کند. در چند وقت گذشته، تیم ملی بازی‌های دوستانه‌ای نداشته و انجام دیدار تدارکاتی با تیم مونته‌نگرو می‌تواند کمک به سزایی برای آمادگی بازیکنان کند تا با درایت کی‌روش و تلاش بازیکنان به جام جهانی راه یابیم.



رضاییان:

بعد از برد ازبکستان جشن صعود می‌گیریم

بازیکن تیم ملی فوتبال کشورمان گفت: می‌خواهیم تا قبل از بازی با ازبکستان به آمادگی کاملی برسیم.

به گزارش سایت رسمی فدراسیون فوتبال، رامین رضاییان درباره برگزاری تمرینات تیم ملی، اظهار داشت: تمرینات خود را زیر نظر کادر فنی پیگیری کرده و خوشبختانه با امکاناتی که در اختیار داریم، تمرینات خوبی را پشت سر می‌گذاریم.

وی درباره وضعیت اردوی تیم ملی، اظهار داشت: با توجه به امکاناتی که در اختیار داریم، روند تمرینات مطلوب بوده و آماده بازی دوستانه با مونته‌نگرو می‌شویم. تمام هدف‌مان این است تا قبل از بازی با ازبکستان به آمادگی کاملی برسیم و پس از پیروزی مقابل این تیم، جشن صعود خود را به رقابت‌های جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه بگیریم. بدون شک هر قدر میزان برگزاری اردوی تدارکاتی و بازی‌های دوستانه بیشتر باشد به آمادگی تیم ملی فوتبال کمک می‌کند.



ایران پوریان در تراکتورسازی ماندنی شد

هافبک تیم تراکتورسازی تبریز در این تیم ماندنی شد. به گزارش تسنیم، محمد ایران‌پوریان که در سال‌های گذشته همیشه جزو بازیکنان با ثبات تراکتورسازی به حساب می‌آمد، یک فصل دیگر در این تیم ماندنی شد.

مدافع - هافبک تراکتورسازی سال گذشته قراردادی دو ساله با این تیم منعقد کرده و هنوز یک فصل دیگر نیز با این تیم قرارداد داشت، اما این قرارداد منوط به حاصل شدن توافق مالی بین دو طرف بود.

ایران‌پوریان روز گذشته با مسئولان باشگاه تراکتورسازی دیدار کرده و برای ادامه همکاری با این تیم به توافق رسید.



کائته بهترین بازیکن فصل لیگ برتر شد

هافبک فرانسوی آبی‌پوشان لندنی عنوان بهترین بازیکن فصل ۱۷ - ۲۰۱۶ لیگ برتر انگلیس را از آن خود کرد.

ان گولو کائته از سوی سازمان لیگ برتر انگلیس به عنوان بهترین بازیکن فصل ۱۷ - ۲۰۱۶ این رقابت‌ها انتخاب شد. او این فصل در ۳۴ بازی لیگ برتری برای چلسی به میدان رفت و همواره یکی از باثبات‌ترین بازیکنان این تیم به لحاظ عملکردی بود.

هافبک ۲۶ ساله آبی‌های لندنی پیش از این از سوی اتحادیه فوتبال‌نویسان انگلیس به عنوان بهترین بازیکن فصل ۱۷ - ۲۰۱۶ انگلیس انتخاب شده بود. وی همچنین از جانب اتحادیه فوتبال‌لیست‌های حرفه‌ای انگلیس (PFA) به عنوان بهترین بازیکن فصل جاری انگلیس معرفی شده بود.

کائته پس از قهرمانی با استرسیتی در فصل گذشته رقابت‌های لیگ برتر، این فصل نیز با چلسی فاتح این رقابت‌ها شد. او حالا اولین بازیکن تاریخ لیگ برتر است که دو قهرمانی متوالی با دو باشگاه مختلف را تجربه کرده است.

منصوریان:

بازیکنانم مثل بو کسور ها منتظر حضور در رینگ هستند



نظر گرفته و امیدوارم که هواداران فردا ورزشگاه را پر کنند. با تمام احترامی که برای تیم العین و سرمربی این تیم قائلم اما ما باید پیروز این بازی شویم.

منصوریان با اشاره به محرومیت پرسپولیس مقابل لخوایا قطر تصریح کرد: صحبت‌م با هواداران فوتبال ایران است. درآورد است که دیگری تیم ما تماشاگر نخواهد داشت. هفته‌ها می‌گویم که

از آوردن لیزر و مواد محترقه جلوگیری کنیم. برخی‌ها مانند بچه‌ها مواد محترقه پرتاب می‌کنند. شاید آن لحظه لذتبخش باشد اما می‌بینید که تیم دیگر پایتخت از حضور هواداران محروم شده

و شاید سرنوشت این تیم تغییر کند. ما هم از طرف AFC در استندبای قرار داریم و شرایط مشابهی مانند پرسپولیس در انتظارمان است. از هواداران

می‌خواهم که اگر فردی را دیدند که چنین موادی را در اختیار دارد و حتی برای اینکه مانع او شوند، مقاومت می‌کند وی را در اختیار نیروهای یگان ویژه قرار دهند. این موضوع تلخ است که به مرحله‌ای اضافه کرد: همه سعی و تلاش ما در فاصله آتمند لیگ برتر و مسابقه مقابل العین این بود که تیم اماراتی را مثل یک سفره جلوی بچه‌ها پهن کنیم که بداندند در زمین باید چه کارهایی انجام بدهند. همه سعی و تلاش ما این است که در هر دو دقیقه کلین‌شیت کنیم و با توجه به اینکه تیم العین هم به جز بازی مقابل ذوب‌آهن در هیچ مسابقه‌ای نتوانسته کلین‌شیت کند اگر بتوانیم گلی نخوریم ضربه خوبی به تیم حریف خواهیم زد. نگاه ما به هر دو ۹۰ دقیقه است و باید برای ۹۰ دقیقه دوم هم خودمان را آماده کنیم تا مقابل حریف با آمادگی ظاهر شده

و فافلگیر نشویم. سرمربی تیم فوتبال استقلال در مورد صحبت‌های سرمربی تیم فوتبال العین مبنی بر اینکه تنها پیروزی است که آنها را راضی می‌کند، گفت: به سرمربی العین و تیمی که دارد خوشامد می‌گویم اما همان‌طور که گفتیم نگاه ما به هر دو ۹۰ دقیقه است. من یک روز سختی را برای تیم العین پیش‌بینی می‌کنم چون فردا ۱۰۰ هزار هوادار از ما حمایت خواهند کرد و نگاه ما هم به سکوهاست. کمیته مشوقین ما هم برنامه ویژه‌ای برای سکوها در

سرمربی تیم فوتبال استقلال در مورد صحبت‌های سرمربی تیم فوتبال العین مبنی بر اینکه تنها پیروزی است که آنها را راضی می‌کند، گفت: به سرمربی العین و تیمی که دارد خوشامد می‌گویم اما همان‌طور که گفتیم نگاه ما به هر دو ۹۰ دقیقه است. من یک روز سختی را برای تیم العین پیش‌بینی می‌کنم چون فردا ۱۰۰ هزار هوادار از ما حمایت خواهند کرد و نگاه ما هم به سکوهاست. کمیته مشوقین ما هم برنامه ویژه‌ای برای سکوها در



مامیچ:

استقلال با ذوب آهن قابل مقایسه نیست

است که من اصلا نمی‌توانم به آن اشاره کنم اما ما بدون او هم می‌توانیم بازی کنیم و مشکلی نخواهیم داشت.

مامیچ در واکنش به این سوال که آیا صحت دارد که از برانکو ایوانکوویچ هموطن خود در مورد استقلال اطلاعاتی گرفته است، گفت: اصلا با برانکو صحبت نکرده‌ام چون استقلال را همه می‌شناسند و نیازی نیست با او صحبت کنم. من با برانکو دوستان خوب و قدیمی هستم اما استقلال تیم کوچکی نیست و نیاز نیست اطلاعات از برانکو بگیرم.

وی در مورد اینکه مدیر العین ادعا کرده که استقلال را در آزادی زمینگیر می‌کنیم، تصریح کرد: ببینید این مسئله در جهان وجود دارد که هر مربی و بازیکنی خواهد پیسر بنابراین اینکه ما خواهیم استقلال را ببریم طبیعی است اما تصمیم‌گیری در حال حاضر مشکل

خوب و با آرامش و شادی به خانه‌مان بازگردیم.وی افزود: مهمترین مسئله برای ما این است که بتوانیم به پیروزی برسیم. ما این بازی و تیم استقلال را خوب می‌شناسیم و به ایران آمدیم که این بازی را ببریم. من نمی‌توانم بگویم که فردا می‌بریم یا می‌بازیم اما شرایط را می‌شناسیم و این تیم را هم خوب آنالیز کردیم تنها چیزی که می‌توانم الان به آن اشاره کنم فقط آمدمیم که این بازی را ببریم. سرمربی تیم فوتبال العین در پاسخ به سوال یکی از خبرنگاران مبنی بر اینکه نام ناصرالشمرانی در لیست شما

وجود دارد اما چرا با تیم العین به تیم ایران نیامده گفت: همانطور که دیدید ناصرالشمرانی مقابل ذوب‌آهن هم غایب بود. اسم این بازیکن در لیست ما وجود دارد اما به همراه ما به ایران نیامده که این یک مسئله سیاسی میان دو کشور

خبرنامه

قضاوت داوران ازبکستانی در دیدار

پرسپولیس - لخوایا

اسامی داوران دیدار پرسپولیس و لخوایا از سوی کنفدراسیون فوتبال آسیا اعلام شد.

به گزارش فدراسیون فوتبال، بازی دو تیم پرسپولیس و لخوایای قطر از مرحله یک هشتم لیگ قهرمانان آسیا در حالی ساعت ۱۹:۳۰ روز سه‌شنبه دوم خرداد ماه، در ورزشگاه آزادی برگزار می‌شود که تیم داوری از کشور ازبکستان قضاوت این دیدار را به عهده خواهد داشت.

تیم داوری این دیدار به شرح زیر است:

داور وسط: والتنتین کوالنکو

کمک اول: مامور سعید قاسموف

کمک دوم: حصی الدین شادمونف

داور چهارم: شروود کاسیموف

همچنین ناظر مسابقه از استرالیا و ناظر داوری از فلسطین انتخاب شده است.



رحمتی:

تجربه شکست العین را داریم

کاپیتان تیم فوتبال استقلال گفت: ما بازیکنان قول می‌دهیم مقابل العین از همه چیزمان بگذریم و با جان‌مان آن چیزی که لیاقت مردم است را به آنها هدیه دهیم.سعیدمهدی رحمتی در نشست خبری پیش از دیدار تیش مقابل العین اظهار داشت: من برای بار دوم است که در این مرحله از رقابت‌ها حاضر می‌شوم. مرتبه قبلی در مرحله گروهی با العین بازی کردیم که هم در بازی رفت و برگشت این تیم را شکست دادیم. العین تیم قدرتمندی دارد اما ما تیمی هستیم که یکدل هستیم و قبلا هم ثابت کرده‌ایم که کارهای مهمی انجام می‌دهیم.وی افزود: مهمترین نقش در این بازی را هواداران دارند که همیشه در حساس‌ترین شرایط به ما کمک کردند و به تیم توانست‌اند دلگرمی بدهند، انشاءالله هواداران به ورزشگاه بیایند و ما بازیکنان قول می‌دهیم در این دو بازی از همه چیزمان بگذریم و با جان مان آن چیزی که لیاقت مردم است را به آنها هدیه دهیم و از این مرحله بگذریم و مانند چند سال گذشته به جمع ۸ تیم و در نهایت ۴ تیم برسیم. کاپیتان استقلال با اشاره به محرومیت پرسپولیس در لیگ قهرمانان از حضور تماشاگرانش تصریح کرد: هواداران ایرانی چه استقلال و پرسپولیس با پر کردن ورزشگاه خوف عیبی برای حریف ایجاد می‌کنند و دیگر نیازی به لیزر و مواد محترقه نیست. از هواداران استقلال می‌خواهم که به ورزشگاه بیایند چرا که حضور آنها باعث دلگرمی است. از تماشاگران خواهش می‌کنم که مواد محترقه و لیزر نیاورند تا از حضور آنها محروم نشویم. ما از آنها می‌خواهیم که حداقل بازیکنان را از داشتن خود محروم نکنند.



کویباک:

برد مقابل ایران، خوشحال کننده است

کاپیتان تیم ملی والیبالیان لهستان گفت:خوشحالمیم که تیم مهمی همچون ایران را برده‌ایم.به گزارش سایت فدراسیون والیبالیان، «میخال کویباک» پس از دیدار تدارکاتی و دوستانه تیم‌های ملی والیبالیان ایران و لهستان اظهار داشت: مسابقه خوب و با کیفیتی انجام دادیم.وی با بیان اینکه بازیکنان لهستان اشتباهات کمی در این مسابقه داشتند، گفت: خوشحالمیم که تیم مهمی همچون ایران را برده‌ایم. کاپیتان تیم ملی والیبالیان لهستان تصریح کرد: ایران در این بازی مثل تیم لهستان بازیکنان زیادی را تعویض کرد. برخی از بازیکنان ایران هنوز هم نمایش خیره کننده خود را به رخ می‌کشند.وی در پایان تأکید کرد: بازی برابر ایران همیشه برای تیم لهستان لذتبخش است.



پیام بوفون بابت خداحافظی لام از فوتبال

دروازه‌بان یوونتوس پیام جالبی به مناسبت خداحافظی کاپیتان بایرن مونیخ از مستطیل سبزه منتشر کرد.فیلیپ لام ۳۳ ساله با حضور در پیروزی ۴ بر یک بایرن مونیخ برابر بایرلبرگ در هفته پایانی از مسابقات بوندس لیگای آلمان. آخرین بازی موفقیت در حرفه‌ای خود به عنوان بازیکن انجام داد و کفش‌های خود را اویخت.بوفون که آخرین تقابلیش با فیلیپ لام در مرحله یک‌هشتمتیم نهایی لیگ قهرمانان اروپا در فصل ۱۶-۲۰۱۵ بود، جایی که بایرن مونیخ در مجموع دو بازی رفت و برگشت با نتیجه ۶ بر ۴ یوونتوس را حذف کرد، با انتشار فیلمی از خود گفت: فیلیپ عزیز، شنیدم که پس از هر قهرمانی در دوران حرفه‌ای‌ات تصمیم به بازنشستگی داشته‌ای. چیزی که می‌خواهم به تو بگویم این است که برای من افتخار بزرگی بود که مقابل تو بازی کردم چون در هر بازی عزمی راسخ داشتی و در کنارش خیلی جوانمرد بودی. ثبات آرزوی موفقیت در فوتبال و در زمینه‌های مختلف دیگر زندگی‌ات دارم.لام در دوران حرفه‌ای خود به عنوان قهرمانی زیادی با بایرن از جمله ۸ قهرمانی در بوندس لیگا، ۶ قهرمانی در جام حذفی آلمان و یک قهرمانی در لیگ قهرمانان رسید. او همچنین یک قهرمانی در جام جهانی با تیم ملی آلمان را تجربه کرد.



غفور:

رقابت با تیم‌های قدرتمند، میدان خوبی برای

محک بازیکنان است

پاسور تیم ملی والیبالیان ایران گفت: مسابقه مقابل تیم‌های قدرتمند، میدان خوبی برای محک بازیکنان است تا به شرایط خوب و ایده‌آل برسند و در شرایط مسابقه قرار گیرند.

به گزارش سایت فدراسیون والیبالیان، امیر غفور پس از دیدار دوستانه تیم ملی والیبالیان ایران مقابل لهستان اظهار کرد: تیم لهستانی یکی از تیم‌های است که خیلی خوب سروسوس می‌زند. بازیکنان در مسابقه با این تیم در شرایطی قرار گرفتند که برایشان خیلی مفید بود.

وی با بیان اینکه مقابل ۱۱ هزار تماشاگر لهستانی با تیم ملی این کشور بازی کردیم، گفت: قرار گرفتن در چنین شرایطی و رقابت با تیم قدرتمندی همچون لهستان در کل برای تیم ملی والیبالیان ایران مفید است.

پشت خط زن تیم ملی والیبالیان تصریح کرد: جدا از نتیجه مسابقه که برای تیم ایران خوب نبود، مسابقه مقابل تیم‌های قدرتمند، میدان خوبی برای محک بازیکنان است تا به شرایط خوب و ایده‌آل برسند و در شرایط مسابقه قرار بگیرند.وی ابراز امیدواری کرد که بعد از ۵ مسابقه تدارکاتی رفته رفته بازیکنان به شرایط خوب خود برسند تا برای شروع لیگ جهانی آماده شوند.امیر غفور درباره شرایط خودش گفت: خدا رو شکر بد نیستیم، اما بعد از مسابقات‌های پشت‌سر همی که برایم ایجاد شد، کمی زمان می‌برد تا به شرایط ایده‌آل برسم. اما تلاش خودم را می‌کنم هر چه زودتر به این شرایط برگردم.

تیم ملی والیبالیان ایران در دیدار دوستانه به مصاف لهستان رفت و ۳ بر صفر مغلوب شد.